

FRUGAROLO CANONE UNICO/TOSAP

Classificazione del Comune ai sensi della L.160/2019	Tariffa standard ANNUALE a MQ	Tariffa standard GIORNALIERA a MQ	
Comuni fino a 10.000 abitanti	30	0,6	

Descrizione	Tipo Occupazione	Annua o Giornaliera	Tariffa standard	Coefficiente tipologia		NUOVA TARIFFA	"VECCHIA TARIFFA"	COEFF
CAVI E CONDUTTURE TARIFFA MINIMA	A					€ 800,000		
CAVI E CONDUTTURE TARIFFA AD UTENTE 2021	A					€ 1,500		
OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO PUBBLICO	A	30,00 €	0,700			€ 21,000	21,000	0,7000
OCCUPAZIONE ORDINARIA SOVRA E SOTTOSTANTE IL SUOLO (RIDUZ 50%)		30,00 €	0,350			€ 10,500	10,500	0,3500
OCCUPAZIONE SOTTOSUOLO	A	30,00 €	0,250			€ 7,500	7,500	0,2500
OCCUPAZIONI PUBBLICI ESERCIZI PER SOMMINISTRAZ (RIDUZ 50%)	A	30,00 €	0,350			€ 10,500	10,500	0,3500
ATTIVITA' EDILIZIA (riduz 50%)	A	30,00 €	0,350			€ 10,500	10,500	0,3500
OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO TEMPORANEA (FINO A 15 GG)	G	0,60 €	2,067			€ 1,300	1,240	2,067
OCCUPAZIONE SUOLO TEMPORANEA SUPERIORE AI 15 E INFER A 30 GIORNI (riduz 30%)	G	0,60	1,45			0,87	0,87	1,45
OCCUPAZIONE SUOLO TEMPORANEA SUPERIORE A 30 GIORNI (riduz 50%)	G	0,60 €	1,033			€ 0,620	0,620	1,033
OCCUPAZIONE SPETTACOLO VIAGGIANTE (riduz 50% + altre riduz in base ai periodi)	G	0,60 €	1,033			€ 0,620	0,620	1,033
PONTEGGIO FINO A 14 GIORNI (riduz 50%)	G	0,60 €	1,033			€ 0,620	0,620	1,033
PONTEGGIO SUPERIORE A 15 FINO A 30 (riduz 50% + 30%)	G	0,60 €	0,733			€ 0,440	0,440	0,733
PONTEGGIO SUPERIORE A 30 (riduz 50%+ 50%)	G	0,60 €	0,517			€ 0,310	0,310	0,517
OCCUPAZIONI PUBBLICI ESERCIZI PER SOMMINISTRAZ (RIDUZ 50%)	G	0,60 €	1,033			€ 0,620	0,620	1,033
OCCUPAZIONE SUOLO ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO-Z1 (riduz 100%)	G	0,60 €	0,000			€ -	0,000	0,000
OCCUPAZIONE SUOLO EFFETTUATE CON IL PATROCINIO DEL COMUNE/ENTE PUBBLICO (riduz 100%)	G	0,60 €	0,000			€ -	0,000	0,000

BANCO MERCATO SPUNTISTI	G	0,60 €	0,500		€ 0,300	0,300	0,500
BANCO MERCATO	G	0,60 €	0,283		€ 0,170	0,170	0,283
OCCUPAZIONE CHE COMPORTANO MANOMISSIONI STRADALI O DEL DEMANIO PUBBLICO (maggioraz 50%)	G	0,60 €	4,133		€ 2,480	2,480	4,133
OCCUPAZIONE PER SOSTA VEICOLI AD USO ESCLUSIVO (maggioraz 50%)	G	0,60 €	4,133		€ 2,480	2,480	4,133